los recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias (FOME), a los beneficiarios que se hayan
postulado al Programa de Apoyo al Empleo Formal (PAEF) y cumplan los requisitos del Decreto
número 639 de 2020, un aporte estatal que corresponderá al número de empleados multiplicado
por trescientos cincuenta y un mil pesos ($351.000).

PARÁGRAFO. Se entenderá por número de empleados la definición prevista en los parágrafos 1
y 2 del artículo 3o del Decreto Legislativo 639 de 2020.

ARTÍCULO 2o. DOCUMENTOS DE POSTULACIÓN AL PROGRAMA. <Artículo
subrogado por la Resolución 2162 de 2020> Las personas jurídicas, personas naturales,